
Relatório de Materias PrevistosÀ Instalar e Retirar ARLAGLAGES

Finalidade: 130 - ATENDIMENTO AO SEGUNDO PONTO NA NOTA PS nº: 400677530
Consumidor: MUNICIPIO DE BOCAINA DO SUL
Endereço da Obra: LOCALIDADE FAZENDA DOS ASSINK, 0 POCO Bairro: BOCAINA RURAL-BS*
Município: BOCAINA DO SUL Eqpto. Referência: 11887

MATERIAL À INSTALAR Reserva: Projeto:
Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total

1 6153 ALCA PREFORM DISTR AC 4AWG 430MM LR PEÇ 0,00 2,000 0,00
2 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110 MM PEÇ 0,00 8,000 0,00
3 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 19,000 0,00
4 229 CABO ACO ZINCADO 6,4MM MR/SM 1430DAN 7F KG 0,00 3,090 0,00
5 21117 CABO COBERTO AL XLPE 25KV 35MM2 RURAL M 0,00 215,628 0,00
6 30377 CABO COBERTO CU XLPE 15 KV 16 MM2 M 0,00 5,400 0,00
7 5313 CABO ISOL CU 0,6/1KV 35MM2 PRETO M 0,00 4,500 0,00
8 5332 CABO ISOL CU 450/750V 25MM2 PR EX-FLEX M 0,00 1,400 0,00
9 5230 CABO NU COBRE 7 FIOS 25 MM2 KG 0,00 8,070 0,00
10 17031 CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA PEÇ 0,00 10,000 0,00
11 7753 CHAVE FUS 1P 25,8KV BASE C 300A PF 100A PEÇ 0,00 2,000 0,00
12 1997 CINTA POSTE CIRCULAR DI 190MM 5000DAN PEÇ 0,00 4,000 0,00
13 2003 CINTA POSTE CIRCULAR DI 240MM 5000DAN PEÇ 0,00 2,000 0,00
14 6468 CONEC CUNHA AL CB 1/0AWGX4AWG/25MM2 VM PEÇ 0,00 2,000 0,00
15 6469 CONEC CUNHA AL CB 1/0X6/16MM2-2X4/25MM2 PEÇ 0,00 6,000 0,00
16 6784 CONEC CUNHA AL CB 4X4AWG/2X6AWG 25MM2VM PEÇ 0,00 2,000 0,00
17 21755 CONEC CUNHA ATERR CU/AI 25/35MM2XD13MM PEÇ 0,00 14,000 0,00
18 6383 CONECTOR CUNHA RAMAL I-SIMETRICO CZ PEÇ 0,00 5,000 0,00
19 13600 CRUZETA TUBULAR ACO 90X90X2000MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
20 7565 ELO FUSIVEL DISTRIBUICAO H 1A 500MM PEÇ 0,00 2,000 0,00
21 7570 ELO FUSIVEL DISTRIBUICAO K 6A 500MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
22 5265 FIO COBERTO AL 4AWG MOLE PARA AMARRACAO M 0,00 4,800 0,00
23 5264 FIO NU ALUM RECOZ 145DAN 4AWG AMARRACAO KG 0,00 0,183 0,00
24 5627 FITA ALUMINIO EC-0 PROTECAO CB ALUMINIO KG 0,00 0,038 0,00
25 256 FITA ISOLANTE PVC PRETA 19MMX20M PEÇ 0,00 4,000 0,00
26 16457 GRAMPO ANCORAGEM CB COBERTO 25KV RURAL PEÇ 0,00 6,000 0,00
27 2167 HASTE ATERRAMENTO ACO/COBRE 13X2400MM PEÇ 0,00 14,000 0,00
28 14168 ISOLADOR ANC POLIMERICO 23,1KV PEÇ 0,00 7,000 0,00
29 13692 ISOLADOR PILAR PORCELANA RD 23,1KV PEÇ 0,00 2,000 0,00
30 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45MM 600V PEÇ 0,00 8,000 0,00
31 6183 MANILHA SAPATILHA ACO 20MM 5000DAN PEÇ 0,00 7,000 0,00
32 41982 MANTA RECUPERACAO COBERTURA CABOCOBERTO M 0,00 1,500 0,00
33 2181 MAO FRANCESA PERF ACO 1010/1020 726MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
34 2242 OLHAL ACO PARA PARAFUSO 16MM 5000DAN PEÇ 0,00 7,000 0,00
35 7626 PARA-RAIO DISTRIB 21KV 10KA OXIDO ZINCO PEÇ 0,00 2,000 0,00
36 1798 PARAFUSO CAB ABAUL ACO 7007 16X45X45MM PEÇ 0,00 4,000 0,00
37 1620 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X125X80MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
38 1666 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X150X80MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
39 1670 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
40 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 14,000 0,00
41 1625 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X300X220MM PEÇ 0,00 2,000 0,00
42 14185 PINO FIX ISOL PILAR ACO 7007 110X200MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
43 14183 PINO FIX ISOL PILAR ACO 7007 60X140MM PEÇ 0,00 1,000 0,00
44 4637 POSTE CONCRETO CIRC 11M 600DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 2,000 0,00
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MATERIAL À INSTALAR Reserva: Projeto:
Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total

45 4807 POSTE CONCRETO DT 11M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 2,000 0,00
46 4815 POSTE CONCRETO DT 11M 600DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00
47 6181 SECCIONADOR PREFORM CERCA 3,26-4,11MM F PEÇ 0,00 20,000 0,00
48 2123 SUPORTE T COM PARAFUSOS PEÇ 0,00 2,000 0,00
49 27286 TD 1F 10 KVA 23,1KV 220/440 V 25 KV PEÇ 0,00 1,000 0,00

Total R$ 0,00

MATERIAL À RETIRAR Ordem Desativação:
Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total

1 6167 ALCA PREFORM CORDOAL AC 6,40MM 635MM AM PEÇ 0,00 4,000 0,00
2 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110 MM PEÇ 0,00 3,000 0,00
3 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 4,000 0,00
4 229 CABO ACO ZINCADO 6,4MM MR/SM 1430DAN 7F KG 0,00 4,770 0,00
5 30377 CABO COBERTO CU XLPE 15 KV 16 MM2 M 0,00 2,700 0,00
6 7753 CHAVE FUS 1P 25,8KV BASE C 300A PF 100A PEÇ 0,00 1,000 0,00
7 2255 GANCHO OLHAL 5000DAN PEÇ 0,00 1,000 0,00
8 5191 ISOLADOR DISCO PORC 165X140MM 4500 DAN PEÇ 0,00 3,000 0,00
9 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45MM 600V PEÇ 0,00 3,000 0,00
10 6183 MANILHA SAPATILHA ACO 20MM 5000DAN PEÇ 0,00 1,000 0,00
11 2242 OLHAL ACO PARA PARAFUSO 16MM 5000DAN PEÇ 0,00 1,000 0,00
12 7626 PARA-RAIO DISTRIB 21KV 10KA OXIDO ZINCO PEÇ 0,00 1,000 0,00
13 1670 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM PEÇ 0,00 3,000 0,00
14 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 4,000 0,00
15 4760 POSTE MADEIRA CIRC 10M LEVE 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00
16 2153 SAPATILHA CABO DE ACO 54X75MM PEÇ 0,00 2,000 0,00
17 2123 SUPORTE T COM PARAFUSOS PEÇ 0,00 1,000 0,00

Total R$ 0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS
Quant. Postes Inst.: 5 Quant. Trafos Inst.: 1 Peso Bruto Mat.Inst. (exceto postes): 305,057
Quant. Postes Ret..: 1 Quant. Trafos Ret..: 0 Peso Bruto Mat. Ret. (exceto postes): 33,969
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